
广东省工程建设项目中标结果公示

投资项目代码 2302-440606-04-01-461578

投资项目名称 华东师范大学第二附属中学美的中学建设项目

招标项目名称 华东师范大学第二附属中学美的中学建设项目

标段(包)名称 华东师范大学第二附属中学美的中学建设项目施工

公示名称 华东师范大学第二附属中学美的中学建设项目施工中标结果公告

招标人 佛山市顺德区工程建设中心 招标代理 广东普信项目管理有限公司

中标人 广东美城建筑工程科技有限公司

中标价 297722519.45元

工期(交货期) 365日历天 项目负责人 朱家辉

中标日期 2024年03月25日

其他说明 工程编号：GC2024(SD)WZ0044

招标人或者招标代理机构公章：

招标人或其招标代理机构主要负责人或项目负责人签名：


		2024-03-25T17:17:41+0800


		2024-03-25T17:21:37+0800




